- Poyterose, Hermannus 210. 1957. 2025. 2074. 2247.
3634. patruelis Nicolai, filii Johannis P. 209.
— Johannes 561. filia Katerina 220. filius
Nicolaus 197. 209. filius fratris sui Nicolaus
561.
- Polen(e), Polonus, Johannes et uxor Alheydis,
mater Elisabeth filie Hinrici Doring 1097.
— Hinricus 2738.
— Nicolaus, Claus 795. 1968. 2106. 2265.
2344. 2618. 2790.
— Petri filia Margarete 997.
— Vicko 997. 2233. 3490.
- Poltze, Reymarus 564.
Pomeren(en), Henneke 1562. 3516.
— Hinricus 985. 1269. 1351. 1623. 2445. 2546.
3108. 3141. 3223. 3224. 3248. 3503. 3581.
- Poplevitse (*Poppelwitz auf Rügen*) 1299.
Poppe, Lidel 1075.
Porez, s. Pretze.
Pos(e)walc(k) (*Pasewalk*) 2339. 2678. 3197.
pueri 780.
— Conradus, pueri 569. 570. pueri et frater
Johannes 568.
— Greta filia 2620.
— Jacobus 2411. 2654. 2893. 2924. 2984. 3135.
3208. 3307. 3318. 3347.
— Johannes 23. frater Conradus 568.
Pram(m)an, Johannes filius 1028. 1031.
— Ludeke 3440. filius Henneke.
Predburn, s. Vilmenitze.
Pre(e)n, Hermannus 536. 2058. 2068. 2325.
2327. 2828. 2829.
— Johannes, pistor 564.
— pistor 1882.
— Wernerus 2670.
- Presbiter, dominus Hinricus de Stenhus 1147.
1331.
— dominus Rothgerus de Oldenvleete 3683.
- Pretze, Porez (*Pretz, Kr. Fransburg*), Con-
radus de 1573. et frater Everardus 1155.
1366.
— Everardus (de) 2588. 3583.
- Pretwisch (*Bretwisch, Kr. Grimmen*).
— Hinricus (de) 554. 1656. 1974. et filie
Alheydis et Hilleke 247.
- Pribe, filius Gherardi Kok 2773.
Prittor (*Pritter auf Wollin*), Hermannus et
pater Hermannus 3677. vitricus Gherardus
Verman.
- Priwistorp, Matheus 628.
Prolocutor, Echardus 1878. filius Volcmarus
2224.
— Michahelis 390. — s. a. Vorsprake, Rhetor.
- Prosniz (*Prosnitz, Kr. Rügen*) 3035.
Prove 2482.
— Hinricus 2852.
- Pru(t)ze, Prütse, Puce, Pruce 2105. relicta
Ghese 2666.
— Andreas 2918.
— Hermannus 1069. 1187. 1515. 2594. 3060.
3170. 3307.
— Johannes 353. 587. 1437. 1518. 3552. et
Ghereke filius 1439.
— uxor 835. 843.
- Pruverstorp, Johannes 1821.
Pukenberg, Pukenberch 2483. 2761. Gerhardus
295. filius Hennekinus.
- Pukenberg, Hinrici filius Hinricus 1769.
— Hinrik, olderman 328.
Puddebusch, Pudbusk, Putbuze (*Putbus, Rügen*).
— Henningus de, dominus 1202.
— Johannes, dominus, miles de 815. 1377.
3194. et Tece frater 1238.
Pultifex, Alardus 147. filii Martinus et Mathyas.
— Herman 211.
Pumpelun, Ludeko 9. et filius Theodericus.
Pust, Ditmarus et sorores 607. Detmarus 3602.
Titmarus, Mechtildis et Elizabet, tres
pueri Henneken Cannengheter 2133.
Putheman, Hennekinus 1604.
Puteo, Bruno de, burgensis de Lubeck 42.
Puttende, Henneke. (Hennekinus) de 1642.
3612.
Putne (*Putte, Kr. Fransburg*).
— Herman de 126.
- Quatze, Hinricus 484. 485.
- Rabode et uxor sua 2508.
Raceborch(g) (*Ratzburg*) 3187.
— Brendeke et frater Ludekinus 3647.
— Hinricus 2267.
— Johann(es) (de) 787. 1201. 1521. 2514. 2515. et
Hinricus et Nicolaus et dominus Petrus,
fratres 2370.
— Ludekinus 1390. 1581. 1642.
— Meyno, Meyne(kinus), Meynardus 493.
556. 559. 2645. 2655. 2674. 2687. 2688. 2695.
2710. 3647. filius Ludekinus 1390. pueri 1610.
3316. 3317. 3485. relicta 2884. 3006. 3017.
— Nicolaus et frater Hinricus 2340.
— Petrus, dominus, plebanus in Schoneberg,
frater Johannis, Hinrici, Nicolai 2370.
- Rakestro 181. filia Gheseke.
Rachvel, Racheweile, Raghuel 861. Willeke
(Willekinus, Villekinus) 722. 1101. 2032. 3079.
Rakowe (*Rakow, Kr. Grimmen*), Bertoldus 1980.
Radeke, Radekinus 2518. 2577. filius Johannis
Hudeman 2700.
— s. a. Auriga, Bruwer, Bughe, Lawe, Zach-
televent, Saytelevent, Sutor, Went.
Radolfus, frater Hinrici Grelle 2170.
— s. a. Dives, Grelle.
Raghuel, s. Rachvel.
Ralten, Johannes de 2640.
Randowe (*Randow, Kr. Grimmen*), Vicco 1884.
Rasche, Johannes et Hennekinus et Geseke
pueri 1102.
— Johannes 2736. 2969.
Rasende, Otto 332. 333.
Rasor, Gotscalcus 2966.
— Thomas 1875. 1931. 2182.
— Thidemannus 2479.
- Rat(h)g(h)eve(r), Nicolaus 2503. et uxor Lyse
1336.
Raven, frater Martini (de) Wokenstede 366.
filius Raven, filia Metteke 367. 614.
Reclinchusen, Reclinghusen, Ricklinhusen,
Reckelinhuse[n], Rekelighusen (*Rockling-
hausen, Westf.*).
— Bertoldus 2526. 2534. 2792. relicta (Gheb-
beken) 3252. 3253.
— oldermannus 3628.
— Thidemannus de, relicta domina Mechtildis
et filius eius Gerhardus Calvus 2053.